
Z A R Z Ą D Z EN IE  NR 253/YII1/2019 
BU R M IST R ZA  G M IN Y  KO N STAN C IN -JEZ IO RN A

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. 
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst 
jednolity Dz. U. z2019r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/V111/4/2019 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Konstancin-Jeziorna na rok 2019. zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na 
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/
/

L \

Id: A008H892-5R96-496C-8E40-67DRB738696B. IIchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 253/VI11/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów na rok 2019 

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 0 48 220
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 P °b 'eraJ3ce niektóre świadczenia z pom ocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej”,

0 1 527

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
0 1 527

Organ F inansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania w łasne gm iny 0 1 527

85216 Zasiłki stałe 0 18 493
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0 18 493

Organ Finansow y Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państw a na zadania w łasne gm iny 0 18 493

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 0 4 200
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0 4 200

Organ Finansow y Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania w łasne gm iny 0 4 200

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 24 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0 24 000

Organ F inansow y Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania w łasne gm iny 0 24 000

RAZEM DOCHODY 0 48 220

CMirr/ t t U R M I S T R Z

• '  ^ i n  ID
mgr K azim ierz Jahcźifk

Id: A008II892-5E96-496C-8F.40-67DF.B738696B. I Jchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 253/VI11/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 46 787 46 787
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 787 46 787

4 1 7 0  Wynagrodzenia bezosobowe 1 0 0 0 0

W ydział P rom ocji i W spółpracy Zagranicznej

2000004 wydatki bieżące 1 000 0

4 2 1 0  Zakup materiałów i wyposażenia 8 5 7 1 3 4  9 6 6

W ydział P rom ocji i  W spółpracy Zagranicznej

2000405 Zakup m ateriałów  i wyposażenia - współpraca zagraniczna 8 571 0

2000853 Zakup m ateriałów  i wyposażenia w  zakresie m ateriałów  promocyjnych 0 34 966

4 3 0 0  Zakup usług pozostałych 3 7  2 1 6 11 8 2 1

W ydział P rom ocji i  W spółpracy Zagranicznej

2000042 Zakup usług promocyjnych 0 11 821

2000044 Działalność wydawnicza 33 966 0

2000406 Zakup usług pozostałych - współpraca zagraniczna 3 250 0

852 Pomoc społeczna 17 000 65 220
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pom ocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” ,

0 1 527

4 1 3 0  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 1 5 2 7

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 0 1 527

85214 ^ asttki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 000 0

3 1 1 0  Świadczenia społeczne 1 7  0 0 0 0

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 17 000 0

85216 Zasiłki stałe 0 18 493
3 1 1 0  Świadczenia społeczne 0 1 8  4 9 3

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 0 18 493

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 0 4 200
4 0 1 0  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4  2 0 0

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 0 4 200

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 41 000
3 1 1 0  Świadczenia społeczne 0 41 0 0 0

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 0 41 000

Id: A 008E 892-5E 96-496C -8E 40-67D E B 738696B . 1 Jchwalony ^  ^  ^ Strona I



Dział Rozdział________________________Nazwa_______________________ ___ Zmniejszenie Zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000 16 000
85395 Pozostała działalność 16 000 16 000

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 323 0

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 2 323 0

4127 Okładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 334 0

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 334 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 343 0

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 13 343 0

4307 Zakup usług pozostałych 0 16 000

Ośrodek Pom ocy Społecznej

2000055 W ydatki bieżące 0 16 000

RAZEM WYDATKI 79 787 128 007

/
A r s NIK GI.III/ /  B U R M I S T R Z

/ "  m gr K azim lerz^Jkńczuk.

ld: A008E892-5E96-496C-8l£40-67DliB738696B. I Ichwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85213 w 
łącznej kwocie 1.527 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 2 grudnia 2019r. (znak WF-I.3111.17.133.2019), gdzie 
na podstawie decyzji Nr 488/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019r. został 
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85216 w 
łącznej kwocie 18.493 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 3 grudnia 2019r. (znak WF-1.3 111.1 7.132.2019). gdzie 
na podstawie decyzji Nr 487/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019r. został 
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219 w 
łącznej kwocie 4.200 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 3 grudnia 2019r. (znak WF-1.3111.17.134.2019), gdzie 
na podstawie decyzji Nr 489/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019r. został 
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85230 w 
łącznej kwocie 24.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 3 grudnia 2019r. (znak WF-I.3111.17.128.2019), gdzie 
na podstawie decyzji Nr 483/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019r. został 
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Zwiększenie dotacji następuje w 
związku z niedoborem środków finansowych przeznaczonych na realizację programu wspierania 
finansowego gmin. w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w 
rozdz. 75075 między par. klasyfikacji budżetowej w kwocie 46.787 zł dokonano w związku z 
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków budżetowych na 
zakup materiałów i wyposażenia w zakresie materiałów promocyjnych oraz na zakup roll-upów i 
gadżetów promocyjnych do planowanego do otwarcia w 2020 roku Punktu Informacji Turystycznej.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 853-pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 
16.000 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w 
jednostce tej w ramach realizowanego projektu systemowego pn.: "Nowa pomoc społeczna w gminie 
Konstancin-Jeziorna" należy dokonać korekty planu finansowego, z uwagi na zmianę charakteru 
dokonywanych wydatków' z umów zlecenia na usługi świadczone przez zewnętrzną firmę, która 
przeprowadzi odpowiednie warsztaty dla osób zakwalifikowanych do programu.

do Zarządzenia Nr 253/VIII/2019 Burmistrza G m iny Konstancin-Jeziorna z dnia 12 grudnia
2019r. w  sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2019

Id: A008E892-5E96-496C-8E40-67DEB738696B. Uchwalony Strona I


